vadinami „Šalimis“, o kiekvienai atskirai – „Šalimi“, sudarėme šį papildomą susitarimą: 

1.Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbus pagal pateiktą lokalinę sąmatą (1 priedas).  

Darbus atlikti iki 2025-12-05.             

2.Darbų atlikimo vieta – Dainų g. 88, Šiauliai. 

3.Susitarimo suma – 132,00 Eur su PVM (Šimtas trisdešimt du eurai 00 centų), iš jų PVM 

sudaro – 22,91 Eur (Dvidešimt du eurai devyniasdešimt vienas centas). 

4.Už atliktus darbus Užsakovas įsipareigoja sumokėti ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų 

po akto pasirašymo dienos. 

5.Šis susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai.